uia lege tua nō precepta legis malay  
ce s. caritate. et h. sp. dem determinat  
sp. i. scilicet. i. pūti. i. scilicet. scilicet. i. in  
futuro. plenitudo. n. legis caritas ē  
que ē mīh' scō a scīs custodit. v. an  
geli et scī suas hnt leges laudandi  
deum. sequit. **versus. ....**

**Et ambulabā**. hacten' fuerūt uerba  
arantis. nūc narrātis. i. laude dei  
quale illū fecit deus. Et nota et cō  
iunctionē musicatā. et q' psequē  
tē. nō. n. ait. s. pōra. i. s. pōr uerbor  
formā. et custodiā et ambulabo. i.  
nō ait optatiue. et utinā ambule  
sūt uerbat. et uerbat. et ne auferas  
s. ait. et ambulabā sic uolens tēli.  
q' nō dicit. i. se auditū et subdit  
quā' fuis sic. q. d. h. pōdita cū ora  
te exaudisti me et exaudit' am  
bulabā in latitudine. i. i caritate  
iā tota lex pend; et pphē. q' et dif  
fusa ē in cordib; nrīs et spm scm.  
et id latitudo de. In hac latitudine  
ambulat ille q' dicebat. Os nrīm  
ad uos patet o chorundij. cor nos  
trū dilatātū est. et h' id q' mādata  
tua exāsum. Dicto ambu. i. latitudine.  
causam hic subdit. q' mādata. t.  
exāsum. peredo queredo. pullando.  
et de' dat spm quo caritas di. dif  
fusa ē in cordib; nrīs. ut in bñ aga  
tur. v' ita **et ambulabā**. q. d. Ita  
m' ut pcor. q' et. i. Et iam olim am  
bulabā. ne quis mem' cepisse putz.  
s. sic cepi. ita m' face' da. ambulabā  
dico i latitudine scie. qm queredo  
secutus sum. Patulū. n. op' cō cor.  
q' recipit illū. q' celi et trā iplet

**Et loqbar** i testimonijs. **¶** **¶** sequit.  
q' sup petebat ut responderet uer  
bū exbratib; et ne tollerēt uer

bū de ore. nūc pro eo cōtat usq; ad mor  
tem dicens. et loquebar i testimonijs  
tuis gte mīp'ris. quo ūbo iam utim  
pro latino. et h' s. in sp. re. q' poterāt  
fere. vñ aū reges et p' scōes ducenti. et  
nō s'fundebat pro scandalo eccl'is q' michi  
ē glā. i. nō s'fun. ita ut cedere. suauis  
ē vox q' in diuinis testimonijs loqbat  
deora facies. q' in s'pectu regū nō s'funde  
bat. q' nō erubescit auctore. q' nō s'fun  
dit' redemptore. sequit. **versus. ....**

**Et meditabar** i mandatis. t. cogitādo  
quid loqueret. Ecce ūtus iā spūa. cur  
i mandatis. Ecce q' dilexi q' q' ea dilexi  
p' spm q' datus ē michi. **versus.**

**Et leuau** opando manus meas ad mā  
data tua. i. opib; q' docebam ostendi.  
p' h'errim' q' q' do iste ut p' mo medicef.  
p' da opes. exmeditacōe namq; mandator  
celestiū. boni opis usus molestat. et nota  
tur h' actual' ūtus s' d' aū d' leuau ma  
nus q' sup unum. quo leuans cū pro  
iplo deo fuit opa. Cū aū pro tremis  
deponit manus. vñ man' moysi gies  
fuisse legunt' quas sustentabāt. vñ. et  
aaron. q' finis opum legalū erat mer  
ces tpālū. s. x' et sp' scō i spūalem  
vlu p'ntit. sequi q' dilexi. h' itē eadē cā  
repetit. q' suppoita ē v' p' n. addit cō  
grue que dilexi. q' finis p'cepti ē ca  
ritas. qm ei' incuitu fit mādatū et  
tūc uē ē bonū op'. sequit et excebor.  
q. d. meditabar. leuau. et excebor. fre  
quentādo sollicite mētis affectu. reuol  
uendo i iustifi. tuis. i. i u' q'. s. i. cogi  
tandi. et opandi dilectione. **¶**